Nobilissimo viro  
Constantino Hugenio Equiti

S. P. D.  
Isaacus Grütenius

Si validissime N. V. Christiani filii aut supposito,  
aut per infelices notas in pugna videntur, sequior  
mihi nuperrime aures pulsavit nuncius. Quid ex ve-  
ro habeat sermo, aut ex popularibus mixtis fabu-  
lis circumferat; Gallia vixit tunc, nihil non illu-  
stre profectum Urania molientes, an paternis oculis  
et acribus apud Itagawos lubantes, commendant fa-  
mitates, a vobis doctri veterum, cum nihil fama hic  
iuvant curiosius ista explorantes. Non fere ager  
interpellantes, quae privata libere ingenio ve-  
neratio et amor in vobis, quos tunc digni et procul  
profiteri in liceo exhibere natalis, in hoc cognosce-  
di ea studium rapit, quae dicitur vclata liquidam  
inimbrantibus notitiae intendere solent bellu-  
dines, quae virtute prosequitur faventioris auli-  
listae, quisquis dat per se, vcl fides idoneitque  
auctoribus non sequitur asserens didicit. Itaque  
hinc licet adhibere beneficio quod fides hic munda  
sequatur: ut grave addere, quod hic Christiani  
praeter systema Sabernimuz publico vobis per se  
de v. vobis, ut nobilissimo, et famulio ut ingenio  
sua cura ostendit siquidem vobis vobis diu tunc.

Rotterdamii ex Typographia  
Kaf. a pmi. d. 15 15 15 C. LXXI.

*[Faint, mirrored handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is illegible due to fading and bleed-through.]*

1675  
1676

*[Faint, illegible handwritten text in the center of the page]*

610

Mijn Heer

Mijn Heer Constantin Heer  
generaal Ridder, Heer van  
Zuilichem, etc. woud

in

part

spausenfaag